Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Устьянском муниципальном округе Архангельской области
    «5» июня 2023 г.                                                                        № 17
Повестка дня:
О рассмотрении уведомления председателя о наличии или возможности возникновения конфликта интересов в отношении заведующих отделом.
Решение комиссии:
признать, что при исполнении должностных обязанностей муниципальных служащих личная заинтересованность может привести к конфликту интересов.

PAGE
1